
  

Cansız mankenlerle teröre karşı mesaj
veren başkan
Denizli'de Kale Belediye Başkanı, FETÖ ve PKK soruşturmalarında tutuklananlarıDenizli'de Kale Belediye Başkanı, FETÖ ve PKK soruşturmalarında tutuklananları
temsilen cansız mankenleri hücreye kapattı.temsilen cansız mankenleri hücreye kapattı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Denizli'de Kale Belediye Başkanlığı görevini yürüten Erkan Hayla, terör örgütlerine karşı
verilen mücadeleyi ilginç bir yöntemle gösterdi.

CANSIZ MANKENLER CEZAEVİNDECANSIZ MANKENLER CEZAEVİNDE

Denizli Haber'in haberine göre; AK Partili Başkan Hayla, bir süre önce ilçenin Bayraktepe
bölgesinde yapılan kalenin bodrum katında cezaevi hücreleri oluşturan Hayla, FETÖ/PDY ve
PKK’dan tutuklananları temsilen hazırlanan mankenleri de cezaevine kapattı.

OYUNCAK FARE VE BÖCEKLEROYUNCAK FARE VE BÖCEKLER

Mankenlere uzun sakal ve bıyıklar ilave ettiren Hayla, kadın mahkumları da unutmadı.
Cezaevi koşullarını ağırlaştırmak için de oyuncak fare ve böcek kullanan Hayla, temsili
cezaevi ile terör örgütlerinin üyelerine mesaj vermek istediğini kaydetti.

"TERÖR ÖRGÜTLERİNE MESAJ VERİYORUZ""TERÖR ÖRGÜTLERİNE MESAJ VERİYORUZ"

Kale Belediye Başkanı Erkan Hayla konuyla ilgili şunları söyledi: "Ülkemize, bayrağımıza,"Ülkemize, bayrağımıza,
birlik ve dirliğimize kim göz diktiyse bizim hapishanede yeri var. FETÖ ve PKKbirlik ve dirliğimize kim göz diktiyse bizim hapishanede yeri var. FETÖ ve PKK
mensupları burada yer alıyor. Temsili hapishanemizde, terör örgütlerine mesajmensupları burada yer alıyor. Temsili hapishanemizde, terör örgütlerine mesaj
veriyoruz. Teröristlerin gittikleri yolun, yol olmadığını, sonlarının böyle olacağınıveriyoruz. Teröristlerin gittikleri yolun, yol olmadığını, sonlarının böyle olacağını
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Gönül Dağı'nın Asuman'ı annesini paylaştı,Gönül Dağı'nın Asuman'ı annesini paylaştı,
sosyal medya yıkıldı! Gören dönüp bir dahasosyal medya yıkıldı! Gören dönüp bir daha
bakıyor...bakıyor...
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Charles Bukowski'nin tartışılan romanı:Charles Bukowski'nin tartışılan romanı:
KadınlarKadınlar
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Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Gönül Dağı'nın Asuman'ı sere serpeGönül Dağı'nın Asuman'ı sere serpe
arabanın üzerine uzandı... Minicik elbisesiarabanın üzerine uzandı... Minicik elbisesi
ve kırmızı ruju olay oldu!ve kırmızı ruju olay oldu!
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28. Dönem POMEM mülakat sınavı ne28. Dönem POMEM mülakat sınavı ne
zaman, saat kaçta? Sınav giriş belgesizaman, saat kaçta? Sınav giriş belgesi
sorgulamasorgulama
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Sigara, ağız kanserlerine zemin hazırlıyorSigara, ağız kanserlerine zemin hazırlıyor
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gösteriyoruz."gösteriyoruz."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?
Ücretsiz Eğitim AlınÜcretsiz Eğitim Alın
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